R04576 ITSON 27/02/2024 15:47:11
Registro de pagos autom C/P Pag - 1
Ne de batch 1888852
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845
Pago Dir Nbre Mens;j de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Ndmero  Fch Ndmero Tp Ndmero Cia Nuamero
521460 27/02/2024 85000798 YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO PV 418266 001 00001 800.93 08237270
PV 418266 002 00001 316.00 08237270
Importe de pag 1,116.93
521461 27/02/2024 87002575 LOPEZ MARTINEZ, MARTIN EDUARDO PV 418265 001 00001 6,400.00 08237167
PV 418265 002 00001 379.22- 085237167
Importe de pag 6,020.78
521462 27/02/2024 87901485 ORTIZ ALCANTAR, VICTOR CORNELIO hacer depésito PP 51790 001 00001 8,800.00 08237273
Importe de pag 8,800.00
521463 27/02/2024 89003172 LEAL REYES, JUAN CARLOS hacer depésito PP 51786 001 00001 3,900.00 08237267
Importe de pag 3,900.00
521464 27/02/2024 89003852 MEZA ALEMAN, NATANAEL ARTURO PH 39257 001 00001 4,320.00 OS 234853 PP 51436
PP 51436 002 00001 3,520.00- 0S234853
Importe de pag 800.00
521465 27/02/2024 98225267 Davalos Quintero,Karen Melissa PV 418264 001 00001 10,000.00 0S236973
Importe de pag 10,000.00
Impte tot de pagos introducidos 30,637.71

N° total de pagos introducidos
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27/2/24, 15:37

BBVA

Reporte Grupos Pagos Mixtos

Fecha de consulta 27/02/2024 4:38:12 PM Contrato 00326011
Nombre del Cliente INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA
BBVA Net Cash - Pagos y Transferencias
Consulta
Datos del lote
Descripcion: 111146 Numero de registros: 6
Fecha de Creacion: 27/02/2024 Fecha de aplicacion: 27/02/2024
Folio: 560430 Estado: Operado Importacion
Registros del grupo
No Rechazados en Cancelados
Operados(OP): 6 operados(NO): 0 validacién (RR(\:I)y 0 (CU): 0
Importes por divisa de cargo
MXP: 30,637.71 usD: 0.00 EUR: 0.00
Importes por divisa de abono (Pagos internacionales)
usD: 0.00 EUR: 0.00 CAD: 0.00
GBP: 0.00 JPY: 0.00 SEK: 0.00
CHF: 0.00
Resumen del grupo
Traspaso entre Cuentas Propias Pago a Terceros
Mismo Banco: 0 Mismo Banco: 4
Interbancarias: 0 i Y Interbancarias: 2
(ESORERIA ITSON
pAG AB G Convenio CIE: 0
Internacionales: 0
Detalle
) Titular .
Tipo de Cuenta de Referencia

‘operacion  retiro

1 PTC 0165531845 2635362903

2 PTC 0165531845 1512332569
3 PTC 0165531845 1597910408
4 PTC 0165531845 1534662266

5 PSC

6 PSC

https://www.bbvanetcash.mx/SMXBDNT85/mexiconetpibee v7/serviet/OperacionCBTFServlet?proceso=pagos mixtos consulta v2 pr&operacion=p...

Cuenta de deposito

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

0165531845 014767605541283654 SANTANDER

0165531845 014767260166022062 SANTANDER

Banco destino

Monto Motivo / Referencia Divisa

1,116.93

3,900.00

800.00

10,000.00

6,020.78

8,800.00

depdsito
ENRICO
ARTURO
YEPEZ
GONZALEZ
JUAN
CARLOS
LEAL
REYES
NATANAEL
ARTURO
MEZA
ALEMAN
KAREN
MELISSA
DAVALOS
QUINTERO
LOPEZ
MARTINEZ
MARTIN
EDUARDO
ORTIZ
ALCANTAR
VICTOR
CORNELIO

Pagos ITSON MXP

Pagos ITSON MXP
Pagos ITSON MXP
Pagos ITSON MXP
MXP

Pagos ITSON

Pagos ITSON MXP

cuenta de Disponibilidad

MISMO DIA

MISMO DIA

numérica

0270224

0270224

Estado Descripcion

OoP

OoP

oP

OP

oP

oP
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2712124, 15:37 Reporte Grupos Pagos Mixtos

BBVA México, S.A., Instituciéon de Banca Multiple, Grupo Financiero BBVA México www.bbvanetcash.mx
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Nimero de transaccion de Adobe Acrobat Sign: CBJCHBCAABAAyp9-Cx5jcs6jgBed4dpVes

R5504576 Instituto Tecnologico de Sonora 2710212024 11:32:36
ag -
Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia UD UD
Firmado electrénicamente 2024-02-27 04:12
N° de batch Grupo de Pago 111146 gperalta@ltson.edu.mx
Cuenta banc - 09144203 BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004 INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Pago Dir Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte Factr
Fch Namero Tp Ndmero Cia Namero
27/02/2024 85000798 YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO PV 418266 001 00001 800.93 0S237270
PV 418266 002 00001 316.00 08237270
Cuenta: 2635362903 Clabe interbancaria 012767026353629032 Importe de pag 1,116.93
BBVA BANCOMER
27/02/2024 87002575 LOPEZ MARTINEZ, MARTIN EDUARDO PV 418265 001 00001 6,400.00 0S237167
PV 418265 002 00001 379.22- 0S237167
Cuenta: 60554128365 Clabe interbancaria 014767605541283654 Importe de pag 6,020.78
SANTANDER
27/02/2024 87901485 ORTIZ ALCANTAR, VICTOR CORNELIO hacer deposito PP 51790 001 00001 8,800.00 0S237273
Cuenta: 26016602206 Clabe interbancaria 014767260166022062 Importe de pag 8,800.00
SANTANDER
27/02/2024 89003172 LEAL REYES, JUAN CARLOS hacer depésito PP 51786 001 00001 3,900.00 0S237267
Cuenta: 1512332569 Clabe interbancaria 012770015123325690 Importe de pag 3,900.00
BBVA BANCOMER
27/02/2024 89003852 MEZA ALEMAN, NATANAEL ARTURO PH 39257 001 00001 4,320.00 OS 234853 PP 51436
PP 51436 002 00001 3,520.00- 0S234853 é f 4 M
Cuenta: 1597910408 Clabe interbancaria 012180015979104082 Importe de pag 800.00 .
BBVA BANCOMER
27/02/2024 98225267 Davalos Quintero,Karen Melissa PV 418264 001 00001 10,000.00 0S236973
Cuenta: 1534662266 Clabe interbancaria 012180015346622663 Importe de pag 10,000.00 s d\«w J Qd \]ac\ &(?.
BBVA :
Impte tot de pagos introducidos 30,637.71
Ne total de pagos introducidos 6 CC’(“.’(‘} Lnﬂ.ﬁ i - #—

(ESORERIA ITSON

PAGADOC

Formulo

/ / Revisé
_Xo.&as’-\.-an\&ﬁx \A.t' 76

Autorizd

DEPARTAMENTO DE TESORERIA


https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAyp9-Cx5jcs6jgBe44dpVexRxbNqKhaY0
https://adobecancelledaccountschannel.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAyp9-Cx5jcs6jgBe44dpVexRxbNqKhaY0
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAyp9-Cx5jcs6jgBe44dpVexRxbNqKhaY0
https://secure.na4.adobesign.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAyp9-Cx5jcs6jgBe44dpVexRxbNqKhaY0
https://secure.na4.documents.adobe.com/verifier?tx=CBJCHBCAABAAyp9-Cx5jcs6jgBe44dpVexRxbNqKhaY0
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R5504576

N° de batch
Cuenta banc -

Pago Dir
Fch Numero

Instituto Tecnologico de Sonora 2P7,’°2’2°24 11;2136
ag -

Facturas Pendientes de Autorizar Por Transferencia

Grupo de Pago

BBVA 0165531845 Cbe.Interbancaria 012760001655318458  D01422050300.11121 .00301004
Nbre Mensj de talén de pg Documento Clv Impte
Tp Ndmero Cia Namero

Factr

FIRMAS AUTORIZTADAS

(ESORERIA ITSON

PAGADOC


carolina.anaya
PAGADO


INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 26/02/2024

Numero de Orden 0S /237270 Compafiia 00001 Fondo Generico

Numero de Suc/Planta 151 Nombre: YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO

Numero de Proveedor: 85000798 Subtotal $ 1,116.93

vA

Datos de Cuenta Bancaria: Total: $ 1,116.93

Cuenta: 000000002635362903 No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012767026353629032 (-) Deducciones:

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER Importe Neto:

418266

CONCEPTO:

D1B333030304.51265.26101001 COMBUSTIBLE

800.93

Se solicita reembolso de combustible al Dr. Enrico Arturo Yepez Gonzalez, por el siguiente motivo:

Trabajo de campo en vehiculo Institucional Pick Up RAM 2007 Activo no. 59655, para colectar datos hidrometeoroldgicos (condensacién en
trigo, vapor y evapotranspiracion) en observatorio eco-hidrolégico del Valle del Yaqui instalado en el campo experimental del bloque 710,
en las Instalaciones del Patronato para la Investigacion y Experimentacion Agricola del Estado de Sonora (PIEAES) y el CIMMYT. El trabajo

de campo fue el 20 y 21 de febrero de 2024. Los participantes fueron: Miguel Agustin Rivera Diaz y Mayte Fernanda Reyes Hernandez

Cualquier duda o comentario comunicarse con lily.lopez@itson.edu.mx; ext. 1716
D1B333030304.51371.37502001 GASTOS DE CAMINO

316.00

Se solicita reembolso de alimentos al Dr. Enrico Arturo Yepez Gonzalez, por el siguiente motivo:

Trabajo de campo en vehiculo Institucional Pick Up RAM 2007 Activo no. 59655, para colectar datos hidrometeoroldgicos (condensacién en
trigo, vapor y evapotranspiracion) en observatorio eco-hidrolégico del Valle del Yaqui instalado en el campo experimental del bloque 710,
en las Instalaciones del Patronato para la Investigacion y Experimentacion Agricola del Estado de Sonora (PIEAES) y el CIMMYT. El trabajo
de campo fue el 20 y 21 de febrero de 2024. Los participantes fueron: Miguel Agustin Rivera Diaz y Mayte Fernanda Reyes Hernandez

folio 9237270
26 feb 24 3:45 pm

INSTITUTO TECNOLOGICO
NFSONORA

Revisado

CONTZBILIDAD

Firma del R nsable de area y/o proyecto
YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO

Dependencia que solicita: Departamento de Ciencias del Agua y Medio Ambiente

Correo Electrénico: enrico.yepez@itson.edu.mx No. de Extension: 2135

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por: Revisado por:

Nombre: g@&{tklz /ba]/ka Nombre: i &SUHER‘P& ETSQM

Batcch: | A 1888392 Obs.:

Fecha: 26/02/24 Fecha: 3AG@@C§ o
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ICR COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET

ICR9305317G4 FACTURA
RegimenFiscal: 601

Folio Fiscal 2c550d94-fef1-4bdd-9fbe-52171f5a98ab
Nede Serie del Cert. del SAT 00001000000505563741
o Fecha y hora de certificacion 20/02/2024 10:49:29p. m.
Domicilio Fiscal: Tipo de Comprobante I

PASEO DE LOS HEROES 9911 B
COL. ZONA URBANA RIO TIJUANA, TIJUANA
BAJA CALIFORNIA, MEX C.P. 22010

LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
México, 20 de Febrero de 2024 08:49:26 p.m.

Ne Certificado 00001000000701420537
Serie y folio interno: R117 42258
Lugar de Expedicion: 85000

Exportacion: 01

Datos del Cliente:

Nombre INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Uso CFDI GO03

R.F.C. ITS620522QH1 No. Reg. Trib.

Calle 5 DE FEBRERO 818 SUR Moneda MXN

Colonia CENTRO Del. /Mun. CAJEME

Localidad CAJEME Regimen Fiscal 603 Estado SON

C.P. 85000 Domicilio Fiscal 85000 Pais MEX

Cantidad Descripcion Clave prod./serv. Clave unidad Unidad Objeto Imp Valor Unitario Importe
1 Consumo del ticket 90101500 E48 EA 02 272.41 272.41

48093960132554 con fecha de
expedicion 20/02/2024.

'ESORERIA ITSON

PAGADC

Medio de pago: PUE Pago en una sola exhibicién

Forma de pago: 04 Tarjeta de crédito Numero de Ticket: 48093960132554

Importe con Letra : (Trescientos dieciséis pesos 00/100 M.N.)

Sub Total 272.41
LV.A. 0.16 43.59
Total 316.00

Sello digital del CFDI

XU+rv2jHBOIAgLO2ehMYS+ag7vm8ENrAbxcQ6poR1Umqg8dYeZeNIpsykK2PW5u4YVCIGvvpqULG3loFTrEEU0G/8+w0/J
yoPORZEyqNU3hV903GK3aDMgTAnwZM+/48YhQ1qufdMySe+hxi24WGhI/5NsMDbmA17TwP6Hg9z0AoBRQCPDhXSn
9y6/cfCzVfK1Cp+cV3KmTETkd6b9Q7aXh9ERIz/P6h2rx4AcxMMoHTeU3X13XXdBoo6QNgSIyEv1YumrzmQo+bg/BhE6hT
JHtSTTQQXhcj TWSWRXX5RQUSIF4p6al TwY3nQ8Y/EaAJogAl+N2fsGATF8TUyGgaAw==

Sello del SAT

Revisado por Contabilidad
hs5U2MbcD5BfnEeekGg1wdBpBayvPgu+vCTUDOU8VX+Fk1X04bm-+Vm65TwSjCtQd6DZbAL5wfjs3YPWzKKgAsSsZ7 Portal
DN1bQ3koRkKSbNItOQzigVpsoRkWu12kBmx8ixzHaJh50LUEOc6y8Wuio5G3+OXKUttZwNbflQwwIpplA2MI8dVfxPSDXb - XML
YoKwLV/8aa3990AIWi84cqDdx8p6XtcauDZ5cvdjK7gIn3DKs3Xql3T8/FwnOHxvhd66wC7ziclo4HeBHcdS5rEINjANfgzL/] - PDF

OVo/YDEBrCBkV+TxFbEPeHbN+m5H1YaMuwnglZHF4HbwSGesBL+Xle27yuFQ== ST

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1]2c550d94-fef1-4bdd-9fbe-52171f5a98ab|2024-02-20722:49:29|MIS1112095W0|XU+rv2jHBOIAgLO2ehMYS+ag7vm
8ENrAbxcQ6poR1Umq8dYeZeNIpsykkK2PW5u4YVCIGvvpqULG3loFTrEEU0G/8+w0/JyoPORZEyqNU3hV903GK3aDMgT
AnwZM+/48YhQ1qufdMySe+hxi24WGhI/5NsMDbmA17TwP6Hg9z0A0BRQCPDhxSn9y6/cfCzVfK1Cp+cV3KmTETkd6b
9Q7aXh9ERIz/P6h2rx4AcxMMoHTeU3X13XXdBoo6QNgSIyEvlYumrzmQo+bg/BhE6hTiHS TTQQXhcj TWSWRXX5RQtSI
F4p6aLTwY3nQ8Y/EaAJogAl+N2fsGATf8TUyGgaAw==|00001000000505563741] |

Pagina 1 de 1 Este documento es una representacion impresa de un CFDI
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lunes, 26 de febrero de 2024 03:40:17 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor
ICR9305317G4

Folio fiscal

2¢550d94-fef1-4bdd-9fbe-
52171f5a98ab

Total del CFDI

316.00

Nombre o razén social
del emisor

ICR
Fecha de expedicion

2024-02-20T20:49:26

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2024-02-20T22:49:29

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

MIS1112095W0

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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INGRESO ENAINA 232129

Folio fiscal Version
3A003D53-603B-4210-8332-3E833052CD97 4.0
Numero de serie del CSD del emisor: Fecha y hora certificacion
00001000000703432939 2024-02-20T22:44:40
Numero de serie del CSD del SAT: Fecha y hora de emision
RENDICHICAS 00001000000504204971 2024-02-20T20:44:39
ESTACION PIRU INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
RFC: EPI010316722 RFC: ITS620522QH1
Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales Régimen Fiscal Receptor: 603-Personas Morales con Fines no Lucrativos

L Uso del CFDI: Gastos en general CP: 85000 Exportaciéon: 01-No Aplica
Lugar y fecha de expedicion:2024-02-20T20:44:39 CP:85110

No. Id. Clave SAT Cantidad Clave - Unidad Conceptos Obj Impuesto Valor unitario Descuento Impuestos Importe
PL/397 15101514 33.39 LTR LTS GASOLINA 87 OCTANOS 02 $20.21 IEPS 0.545050 Tra $18.20 $674.77
4/EXP/E o
S/2015- IVA 16.0000% Tra $107.96
916687

410
Forma de pago: 04-Tarjeta de crédito Subtotal $674.77
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién Descuento $0.00
Condiciones de pago: Impuestos IVA 16.0000% Tra $107.96
Moneda: MXN IEPS 0.545050 Tra $18.20

Tipo de Cambio:

Importe con letra:
OCHOCIENTOS PESOS 93/100 Total $800.93

Observaciones:

Sello digital del emisor:

vFawPFZSQDf57Sa4eGN07ssPOvV+Vv30l549hHuGq9CCYCkyfaufXPiIEhT3W5DQeFDpZaCJBm/4PfXig/mFKBVBgeWmq)JZR
W4h+sQqwGI1P7iDsFNTd+j62iX6DkvgL5KQPIgo2PKan6p70cPVjuxxhWZ3izmm5FPghpmxelXykulbJHL+0q/BzOaBMOCAQ
gwwIx1016498bdRBTWksfRSx3nfNsIIHOf1pfjRL7uj95sAaaeOBP26pLEpUPO7bQ7t4DEQUPS761Ci7AjQtQluw3GvJw8MA/O3
AZnTB)zCkO+xM+IhCauHEhv0cqCO+k+/4ibTy)J2hRxriTYhrQg==

Sello digital SAT:

BMhzhD5uL9+AKXqqg+vndjQhwG0IxzYIhKu0/6j3i464e2K+7tdoczRfj561PI/rqoKFGGV++0hL+VgDOB/svcUUCTQmAsFUc
vOW]+2juzJO9GEVivOs/mIpY2WupGVpnXr+00h942jgOc/Wem61Ws865YGo2kgm3gBb+H8k/5FLw5i7ULj9RwW2APbN)Dn80d
wU/IsXier7C2tPeaMIwWGbhIHTKLgbmtkhSKyXrBSAOK+xGdHFzvO6E+YJMDztWfNGkgfykrv1fsrz/+/zXqXZJxBi7sBdICmpKq
MN7u0W8owaMDh2MIXXAOZ4dFsUyeH2rdHOPPFK1MJuj53SDUg==

Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT:

|]1.1|3A003D53-603B-4210-8332-3E833052CD97|2024-02-
20T22:44:40|PPD101129EA3|vFawPFZSQDf57Sa4eGN07ssPOvV+Vv30l549hHuGq9CCYCkyfaufXPiEhT3W5DQeFDpZaCJBm/4PfXig/
mFKBVBgeWmq]J)ZRW4h+sQqwGI1P7iDsFNTd+j62iX6DkvgL5KQPIgo2PKan6p70cPVjuxxhWZ3izmm5FPghpmxelXykulbJHL+0q/Bz
0aBMOcAQgwwIxI016498bdRBTWksfRSx3nfNsIIHOf1pfjRL7uj95sAaaeOBP26pLEpUPO7bQ7t4DEQUPS761Ci7AjQtQluw3Gvjw8MA/
03AZnTBJzCkO+xM+IhCauHEhvOcqCO+k+/4ibTy)J2hRxriTYhrQg==|00001000000504204971||

Revisado por Contabilidad

Portal
- XML
- PDF

SAT

I

SORERIA ITSOR

PAGADO

I
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lunes, 26 de febrero de 2024 03:39:06 p. m.

UMNIVERSIDAD

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor

EPI010316722

Folio fiscal

3A003D53-603B-4210-
8332-3E833052CD97
Total del CFDI

800.93

Nombre o razén social
del emisor

ESTACION PIRU
Fecha de expedicion

2024-02-20T20:44:39

Efecto del comprobante
Ingreso

RFC del receptor
ITS620522QH1

Fecha certificacion Sat

2024-02-20T22:44:40

Estado CFDI
Vigente

M o

(0 .. SERVICI0DE ADMINSTRACION TRBUTARIA

Nombre o razén social
del receptor

INSTITUTO TECNOLOGICO DE
SONORA

PAC que certifico

PPD101129EA3

Estatus de cancelacion
Cancelable sin aceptacion

(ESORERIA ITSON

PAGADC
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA R5500C8 j‘
|
L LN
Fecha de elaboracién: 20/02/2024 :
T 00 A 0 OO0 S
Numero de Orden 051237_1__67 o ____ Compaiiia 00001 Fondo Generico S i
Numere de Suc/Planta 151 Nombre: LCPEZ MARTINEZ, MARTIN EDUARDO
Numero de Proveedor: :53-?(-)025?5. - Subtotal $ 77 540000_ S o
7 : - - IVA ..
Datos de Cuenta Bancaria: Total: § 640000 "
© Cuena: 000000060554128365 |[ " Nolocar (Soopaausoimeme) |
CLABE: 014767605541283654 . | | i Deducsibnes: 379.22
 Nombre del Banco: SANTANDER - i! mporteNeto: 6,020.78

CONCEPTO:

D03412050511.51331.33401001 IMPARTiVClCOVN POR CAPACITA
Pago a MARTIN EDUARDO LOPEZ MARTINEZ para tramitar su pago por ‘rmparrhr capacitacién al.personél administrativo.
CURSO: Etica y valores para el trabajo
FECHAS: 10 y 17 de febrero
DURACION: B horas 41 8265
Asistieron 18 personas, anexo foto como evidencia
ELABORADO POR:
ALEJANDRA JUAREZ
EXT.2500

fOIiO 92371 67 INSTITUTO TECNOLOGICO
26 feb 24 12:35 e ek

Revisado

s s 2120000

s o Y e B L e LT ——— i = .
r

Firma del Sable de area y/o proyecto |

VILLEGAS\HERNANDEZ, CLAUDIA |

Dependencia que solicita: CQRDINACIQN__D_E__[;)ESA_RRQLLO QRQANIZA{_:}_C_)NAL e ‘
Correo Electrénico: a,',?jF’?rezm_s?‘?l?@gm?ﬂ-PEW...‘.;,*, B No. de Extension: 2500 [

| Notocar: (Soloparavsointerno) T |
Revisado por: Revisado por: - s s |
Nombre: 5@@@’@,/@@”’“ o . Nombre: uESOHEﬁ(A !TS@N ‘

| e blizpd = DAGADOC |
i Batch: LA&&SQOZWﬁ_____ . Obs.:. a J !
S S S \
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FECHA

No. OS

No.
CONTROL

Nombre

Importe

concepto

ISPT

NETO A
PAGAR

CUENTA CONTABLE
DE ISPT O SUBSIDIO

22/02/24

0S
237167

87002575

Martin
Eduardo
Lépez
Martinez

$6,400.00

Pago por
impartir
capacitacion al
personal
administrativo
CURSO: Eticay
valores para el
trabajo
FECHAS: 10y
17 de febrero
DURACION: 8
horas

Asistieron 18
personas, anexo
foto como
evidencia

379.22

6,020.78

E1A421050300.21171.00101007
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Cd. Obregén, Sonora a 19 de febrero de 2024

Recibi del Instituto Tecnoldgico de Sonora la cantidad de $ 6,400.00
(Son seis mil cuatrocientos pesos 00/100 M.N), por concepto de
imparticion del curso: “Etica y valores para el trabajo’, dirigido al
personal administrativo, que se llevé a cabo los dias 10 y 17 de
febrero sumando un total de 8 horas a razén de $ 800.00 por hora.

Recibi

Nombre: Martin Eduardo Lépez Martinez

R.F.C.. LOMM670131M90

CURP: LOMM670131HSRPRRO7

Calle: Reyna de Gales 2926

Colonia: Villas del Rey

C.P.. 85136

Poblacion: Cd. Obregén, Son.

Teléfono: 6444 549624

Registro ante el ISSSTESON: No. De afiliacién 10891501
Correo electronico: martin.lopez17729@potros.itson.edu.mx

* Elimporte de este pago, quedara sujeto a daduccion de impuestos.
(ESORERIA ITSON
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Cd. Obregén, Sonora a 21 de febrero de 2024

Instituto Tecnolégico de Sonora
Presente:

En cumplimiento a lo que dispone la ley del Impuesto Sobre la
Renta en vigor, en su articulo 94 fraccion V, me permito
comunicarle que los ingresos que percibo por honorarios en dicha
Institucion solicito se le de el tratamientos de Ingresos Asimilados a
Salarios contenidos en el Capitulo | del Titulo IV de la Ley del
Impuesto Sobre la Renta denominado de los ingresos por salarios y
en general por la prestacion de un servicio personal subordinado.

Atentamente:

) <vfiofScs

Nombre: Martin Eduardo Lépez Martinez

R.F.C.:. LOMM670131M90

CURP: LOMM670131HSRPRRO7

Calle: Reyna de Gales 2926

Colonia: Villas del Rey

C.P.: 85136

Poblacion: Cd. Obregoén, Son.

Teléfono: 6444 549624

Registro ante el ISSSTESON: No. De afiliacion 10891501
Correo electronico: martin.lopez17729@potros.itson.edu.mx

(ESORERIA ITSON
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Servicio de Administracion Tributaria

Opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales

Folio Clave R.F.C.

24NA6900895 LOMM670131M90

Nombre, Denominacién o Razén social

MARTIN EDUARDO LOPEZ MARTINEZ

Estimado contribuyente

Respuesta de opinion:
En atencion a su consulta sobre el Cumplimiento de Obligaciones, se le informa lo siguiente:

En los controles electrénicos institucionales del Servicio de Administracion Tributaria, se observa que en el momento en que se realiza esta revision,
se encuentra al corriente en el cumplimiento de los puntos que se revisa la opinidon del cumplimiento de obligaciones fiscales, contenidos en la
Resolucion Miscelanea Fiscal vigente. Por lo que se emite esta opinién del cumplimiento de obligaciones fiscales, en sentido POSITIVO. La presente
opinién no es una constancia del correcto entero de los impuestos declarados, para lo cual el SAT se reserva sus facultades de verificacion previstas
en el Codigo Fiscal de la Federacion.

Revision practicada el dia 19 de febrero de 2024, a las 14:07 horas

Notas

1.-Tratandose de estimulos o subsidios, tiene una vigencia de 3 meses contada a partir del dia en que se emite segun lo establecido en la regla
2.1.27.y 30 dias naturales a partir de su emision para tramites diferentes al sefialado, de acuerdo a la regla 2.1.36. de la Resolucion Miscelanea
Fiscal para 2024.

2.-El procedimiento para obtener la opinion se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.36. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2024 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacién y no constituye respuesta favorable respecto a contribuyentes que
se ubican en los supuestos del articulo 69 del Cédigo Fiscal de la Federacion.

3.-Para estimulos o subsidios, la opinién que se genere indicando que es Inscrito SIN OBLIGACIONES fiscales, se tomara como Positiva cuando
el monto del subsidio no rebase de 40 UMAS elevado al afio, en caso contrario se considera como resultado Negativo.

4.-La opinion del cumplimiento, se genera atendiendo a la situacion fiscal del contribuyente en los siguientes sentidos: POSITIVA. - Cuando el
contribuyente esté inscrito y al corriente en el cumplimiento de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.36. de
la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2024; NEGATIVA. - Cuando el contribuyente esté inscrito y no se encuentre al corriente en el cumplimiento
de las obligaciones que se consideran en los numerales 1 a 12 de la regla 2.1.36. de la Resolucion Miscelanea Fiscal para 2024; INSCRITO SIN
OBLIGACIONES.- Cuando el contribuyente esta inscrito en el RFC pero no tiene obligaciones fiscales.

Cadena Original
||LOMM670131M90|24NA6900895|19-02-2024|P||00001088888800000031 |

Sello Digital
h1gooXdwW86/p0P/PbpKutfSrquOMNk1wAkkf9+wWQYvVSyfMiIRQmrZLAtYU3orlB8/8fth2gH1kGiO0X5kFDIvplQ
3UOiIrm7dtGasSNo0Js95zJJyCk7g3nOPluQeldU0OvQ5B1laEsePoRsO1A79Xg2+Nr8l0Op1SqopWOB8dzFZ72LPKUI8P5
Ft7eHcTTIIQHpa2Xmka2nOfyYUj2DhJasVIbQWwBmM5T/iVqlRs+rv4ACn7l1bm6ZijO0a4xvgsSXWTRCaFra5Degi2

ixf17e545TOu8AUYZkMLgcLiK4qojvUc/yOcTBaiBx6lmIm+JEW2AVUY7POE7cn7TS3Nj20.
pY % ) 2 Yy N A
'ESORERIA ITSON
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Servicio de Administracion Tributaria

Notas

5.-La opinién que se genere indicando que es INSCRITO SIN OBLIGACIONES fiscales, se considera Opinion Negativa para efectos de contratacion
de adquisiciones, arrendamientos, servicios u obra publica

6.-El procedimiento para obtener la opinién se realiza conforme a lo previsto en la regla 2.1.36. de la Resolucién Miscelanea Fiscal para 2024 y de
acuerdo a lo establecido en el articulo 32-D del Cédigo Fiscal de la Federacion.

Este servicio es gratuito, en el SAT nuestra mision es servirle.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los lineamientos de proteccion de Datos Personales
y con las diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades conferidas a la autoridad
fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a la Administracion Desconcentrada de Servicios al Contribuyente de su preferencia
y/o a través del Portal del SAT.

Cadena Original
||LOMM670131M90|24NA6900895|19-02-2024|P||00001088888800000031 |

Sello Digital
h1gooXdwW86/p0P/PbpKutfSrquOMNk1wAkkf9+wWQYvVSyfMiIRQmrZLAtYU3orlB8/8fth2gH1kGiO0X5kFDIvplQ
3UOiIrm7dtGasSNo0Js95zJJyCk7g3nOPluQeldU0OvQ5B1laEsePoRsO1A79Xg2+Nr8l0Op1SqopWOB8dzFZ72LPKUI8P5
Ft7eHcTTIIQHpa2Xmka2nOfyYUj2DhJasVIbQWwBmM5T/iVqlRs+rv4ACn7l1bm6ZijO0a4xvgsSXWTRCaFra5Degi2

ixf17e545TOu8AUYZkMLgcLiK4qojvUc/yOcTBaiBx6lmIm+JEW2AVUY7POE7cn7TS3Nj20.
TPy N ] Ve T
(ESORERIA ITSON

@AG A["h @ rero, c.p. 06300,
GOBIERNO DE o0 &

ion telefénica 01 55

MEXICO HACIENDA o0 SAT e ooy eeo —___._0s Unidos y Canada

‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘‘ 01877 a4 8,8 —
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CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL

[/ HACIENDA Q8sAT

AAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAAA

LOMM670131M90 CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL

Registro Federal de Contribuyentes

MARTIN EDUARDO LOPEZ

MARTINEZ ) Lugar y Fecha de Emision
Nombre, de”gg”éi“aal‘c'on 0 fazon CAJEME , SONORA A 20 DE FEBRERO DE 2024
idCIF: 15070697655
| UTIRIRDIATA
FISCAL

Datos de Identificacién del Contribuyente:

RFC:

CURP:

Nombre (s):

Primer Apellido:

Segundo Apellido:

Fechainicio de operaciones:
Estatus en el padrén:

Fecha de Gltimo cambio de estado:

Nombre Comercial:

Datos del domicilio registrado

Cédigo Postal:85136

Nombre de Vialidad: REYNA DE GALES ESTE
Numero Interior:

Nombre de la Localidad:

Nombre de la Entidad Federativa: SONORA

LOMM670131M90

LOMM670131M90
LOMM670131HSRPRRO7
MARTIN EDUARDO
LOPEZ

MARTINEZ

20 DE AGOSTO DE 2001
ACTIVO

20 DE AGOSTO DE 2001

Tipo de Vialidad: CALLE

Numero Exterior: 2926

Nombre de la Colonia: VILLAS DEL REY

Nombre del Municipio o Demarcacién Territorial: CAJEME

Entre Calle: DUQUE DE FLORENCIA

Pagina [1] de [2]
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Y Calle: DEL CID

Actividades Econémicas:

Orden Actividad Econdmica Porcentaje Fecha Inicio Fecha Fin
1 Otros servicios educativos proporcionados por el sector privado 100 20/08/2001
Regimenes:
Régimen Fecha Inicio Fecha Fin
Régimen de Sueldos y Salarios e Ingresos Asimilados a Salarios 01/01/2003

Obligaciones:

Descripcion de la Obligacion Descripcion Vencimiento Fecha Inicio Fecha Fin

Declaracién anual de ISR. Personas Fisicas. A mas tardar el 30 de abril del ejercicio 01/01/2016
siguiente.

Sus datos personales son incorporados y protegidos en los sistemas del SAT, de conformidad con los Lineamientos de Proteccién de Datos
Personales y con diversas disposiciones fiscales y legales sobre confidencialidad y proteccién de datos, a fin de ejercer las facultades
conferidas a la autoridad fiscal.

Si desea modificar o corregir sus datos personales, puede acudir a cualquier Médulo de Servicios Tributarios y/o a través de la direccion
http://sat.gob.mx

"La corrupcion tiene consecuencias jdentnciala! Si conoces algun posible acto de corrupciéon o delito presenta una queja o denuncia a través
de: www.sat.gob.mx, denuncias@sat.gob.mx, desde México: (55) 8852 2222, desde el extranjero: + 55 8852 2222, SAT mdvil o www.gob.mx/sfp".

Cadena Original Sello: [|2024/02/20|LOMM670131M90|CONSTANCIA DE SITUACION FISCAL|200001088888800000031|
Sello Digital: XBeeNRPnVgF9cxxAuiWlwelYddsdyOb8uJfkQS2uxfmulbopYsh6FQflrvusv+WIykHWHIsLzbtHGKEILQ/omWudl
iX2JHGcWQzDUxeZyrcfEYffCODhrMWLeparTZz+KKtM16aCJ/eUVt32L5CYPAG6sHV3HGKGVOWSYqgkNimg=

Clheetito e i)

Pagina [2] de [2]
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LOMM670131HSRPRRO7
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37

Nombre

MARTIN EDUARDO LOPEZ MARTINEZ

R e

K8

7

8

Entidad de registro: SONORA

Lreny

GOBIERNO DE

MEXICO

GOBERNACION

RO

105 AR AR

126018196701253

| CURP Certificada: verificada con el Registro Civil

MARTIN EDUARDO LOPEZ MARTINEZ

PRESENTE

El derecho a la identidad esta consagrado en nuestra Constitucion. En la Secretaria de Gobernacidon trabajamos todos los dias para garantizar que las y los
mexicanos gocen de este derecho plenamente; y de esta forma puedan acceder de manera mas sencilla a tramites y servicios.

Ciudad de México, a 21 de febrero de 2024

Nuestro objetivo es que el uso y adopcion de la Clave Unica de Registro de Poblacién (CURP) permita a la poblacion tener una sola llave de acceso a servicios
gubernamentales, ser atendida rapidamente y poder realizar tramites desde cualquier computadora con acceso a internet dentro o fuera del pais.

Nuestro compromiso es que la identidad de cada persona esté protegida y segura, por ello contamos con los maximos estandares para la proteccion de los
datos personales. En este marco, es importante que verifiques que la informacién contenida en la constancia anexa sea correcta para contribuir a la
construccion de un registro fiel y confiable de la identidad de la poblacién.

Agradezco tu participacion.

LUISA MARIA ALCALDE LUJAN

SECRETARIA DE GOBERNACION

Estamos a sus 6rdenes para cualquier aclaracion o duda sobre la conformacion de su clave en TELCURP, marcando el 800 911 11 11

La impresién de la constancia CURP en papel bond, a color o blanco y negro, es validay debe ser aceptada para realizar todo tramite.

TRAMITE GRATUITO

Los Datos Personales recabados, incorporados y tratados en la Base de Datos Nacional de
elementos de apoyo en la funcion de la Secretaria de Gobernacion, a través de la Direccior
registro y acreditacion de la identidad de la poblacién del pais, y de los nacionales resident
Registro de Poblacién. Dicha Base de Datos, se encuentra registrada en el Sistema Persona (
Publica y Proteccion de Datos Personales (http://persona.ifai.org.mx/persona/welcome.do).

PAGADOC

(ESORERIA ITSON

oblacion, son utilizados como
le Poblacién e Identidad en el
expidiendo la Clave Unica de
ancia, Acceso a la Informacion
arsonales y el ejercicio de los

derechos de acceso, rectificacion, cancelacion y oposicion, deben realizarse conforme a la Ley weneral ae rroteccion ae vatos Personales en Posesion de
los Sujetos Obligados, y demas normatividad aplicable. Para ver la version integral del aviso de privacidad ingresar a https://renapo.gob.mx/
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P.87901485 ORTIZ ALCANTAR, VICTOR CORNELIO
0S8-237273 PP-51790 8,800.00 HGARCIA
8,800.00 Otros Arrendamientos DDH241030302.51321.32901001

Arrendamiento de equipo electronico _de TKD, cascos y caretas que se
usaran en la competencia de la_Universiada Estatal los dias 4 y 6 de marzo

del 2024

cascos Yy caretas $5,800.00
fletes y envios 3,000.00

los fletes y envias son aproximados probablemente sea menos pero una vea
quese tenga la factura se contabilizaran de acuerdo al concepto

favor de hacer depésito

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 27-02-24

'ESORERIA ITSON
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P.89003172 LEAL REYES, JUAN CARLOS

0S-237267 PP-51786  3,900.00 HGARCIA

2,850.00 Viaticos en el Pais DDH241030302.51371.37501001

1,050.00 Congresos y Convencion
DDH241030302.51381.38301001

salida a Guaymas los integrantes del equipo de Ajedrez a foqueo previo al

Regional Universitario los deias 2 y 3 de marzo del 2024
de 3 personas

alimentacion $1,800.00
habitacion $1,050.00
Inscripcion $1,050.00

favor de hacer deposito

Esta Orden cumple con todos los requisitos
Se tramitara por transferencia electronica
Revisado por: Victoria Acosta

Fecha 27-02-24

'ESORERIA ITSON
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Educar para Trasce

Comprobacidén de gasto

CONT-POP-FO-20-03
Fecha de elaboracion: 28/11/2023

NUM. DE ORDEN (OS, OP, 03): 234853 IMPORTE SOLICITADO: 3,520.00
NUM. DE PP: 51436 NUM. DE SUC/PLANTA: 151
NUM. DE PROVEEDOR: 89003852
NOMBRE DE PROVEEDOR: MEZA ALEMAN, NATANAEL ARTURO

Si se trata de OP u O3 llenar los siguientes espacios:
IMPORTE DEVUELTO: NUM.DEOVu 05:
NUM. DE RECIBO DE DEVOLUCION NUM. DE ALMACEN:

IMPORTE P/DESCTO. POR NOMINA

CONCEPTO: Pago de los siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil "Potras ITSON" d

entro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun el rol en los meses de noviembre y diciembre

La siguiente informacién se requiere en caso de tratarse de OS

DESCRIPCION IMPORTE Validacion: (Sélo para uso de Contabilidad) PJI_ 3 9 2 57
R 15%108 %H\limensos ? 187753%
ospedaje
LA1877533 |raxis
Pasajes
Serv Profesionales (| 4,320.00
Total Facturas: $ 4,320.00
Importe Solicitado 3,520.00
Saldo a favor o en
contra: $ FAVOR 800.00
Dependencia que solicita: ITSON GUAYMAS
Correo electronico: haceves@itson.edu.mx No. de extension: 6010
No tocar: (36/0 para uso interno)
Revisado por: Marvsed Oluwas No. Chequeltransferencia: 510811
Nombre: Cta. Bancaria: 001422050300.11121.00301004
Fecha: 15/01/2024 Banco. BBVA BANCOMER 1845
\ \\
FIRMA DE RESPONBABLE DEL PROYECTO Inicio de Vigencia: 05/0422
; %:Sf‘; RIA ITSON

1ADC

g
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Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur

T. (644) 410-09-00

C.P. 85000 Ciudad Obregon, Sonora, México.
www.itson.mx

Guaymas, Son. a 6 de noviembre de 2023.

Dr. Humberto Aceves Gutiérrez.
Director ITSON, Unidad Guaymas.
Presente. —

Por medio de la presente, me dirijo a usted para solicitar la aprobacion de
reembolso de pago de participacién del Equipo de Softbol “Potras ITSON” en la
temporada 2023-2024 de liga municipal de softbol femenil de Guaymas, por medio
de un recibo simple, debido que la liga Municipal de softbol femenil de Guaymas,
no emiten Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI).

El monto por la participacion de las jornadas son los siguientes:

Mantenimiento de campo jornadas 9,10,11,12, $120.00

Jornadas # 9,10,12,13 de ampéayer $ 180.00 x 4 =$720.00(1,7,13,27 de nov.-23)
Jornadas #9,10,12,13 —de pelota $ 130.00x 4 =$520.00 (1,7,13,27 de nov-23)
Jornada #9,10,12,13 de transmision $ 200.00x4=$800.00 (1,7,13,27 de nov-23)
Total, del mes de noviembre 2023 $ 2160.00

Quedamos a su disposicién para discutir cualquier detalle adicional o para
responder a cualquier pregunta que pueda tener. Le agradecemos de antemano
Su apoyo

Sow\ Autoriza:
e
Mtro. Alva alenzuela Miranda Dr. Humberto & ves Gutierrez
ida

Responsable de la Coordinacion de Deportes Director Un Guaymas

'ESORERIA ITSON
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Instituto Tecnolégico de Sonora
5 de Febrero No. 818 sur

T. (644) 410-09-00
C.P. 85000 Ciudad Obregodn, Sonora, México.

INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA
Educar para Trascender www.itson.mx
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C. Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

LMSFG

DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 01 de Noviembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $630 pesos (SEICIENTOS TREINTA 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #9 del dia 1 de Noviembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
Mantenimiento afios $120
TOTAL $630
Recibi @g:onformidad:
\ 3‘:\\ )
C. Gildarde Lugo |._|T|S|:ﬁ

Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693

'ESORERIA ITSON
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C. Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

Lmsrﬁ DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 01 de Noviembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $510 pesos (QUINIENTOS DIEZ 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #10 del dia 7 de Noviembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
TOTAL $510
Recibi tﬁconformidad:
N\
m N

C. Gildarde Lugo
Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C. Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

Lmsrﬁ DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 01 de Noviembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $510 pesos (QUINIENTOS DIEZ 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #12 del dia 13 de Noviembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
TOTAL $510
Recibi tﬁconformidad:
N\
m N

C. Gildarde Lugo
Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C. Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

Lmsrﬁ DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 01 de Noviembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $510 pesos (QUINIENTOS DIEZ 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #13 del dia 27 de Noviembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
TOTAL $510
Recibi tﬁconformidad:
N\
m N

C. Gildarde Lugo
Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693
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Instituto Tecnolégico de Sonora

5 de Febrero No. 818 sur

T. (644) 410-09-00

C.P. 85000 Ciudad Obregon, Sonora, México.
www.itson.mx

Guaymas, Son. a 5 de diciembre de 2023.

Dr. Humberto Aceves Gutiérrez.
Director ITSON, Unidad Guaymas.
Presente. —

Por medio de la presente, me dirijo a usted para solicitar la aprobacion de
reembolso de pago de participacién del Equipo de Softbol “Potras ITSON” en la
temporada 2023-2024 de liga municipal de softbol femenil de Guaymas, por medio
de un recibo simple, debido que la liga Municipal de softbol femenil de Guaymas,
no emiten Comprobante Fiscal Digital por Internet (CFDI).

El monto por la participacion de las jornadas son los siguientes:

Mantenimiento de campo jornadas 14,15,16,17.- $120.00 de diciembre 2023
Jornadas # 14,15,16,17 de ampayer $ 180.00 x 4 =$720.00(4,13,22,28 dic.-23)
Jornadas #14,15,16,17 —de pelota $ 130.00x 4 =$520.00 (4,13,22,28- dic.-23)
Jornada #14,15,16,17 de transmisiéon $ 200.00x4=$800.00 (4,13,22,18- dic.-23)
Total, del mes de diciembre 2023 $2160.00

Quedamos a su disposicién para discutir cualquier detalle adicional o para
responder a cualquier pregunta que pueda tener. Le agradecemos de antemano
Su apoyo

Solicitad: ) Autoyigo:
J
Mtro. Alvaro Valenzuela Miranda Dr. HumberENX\ eves Gutiérrez
Responsable de la Coordinacion de Deportes Director Unidad Guaymas
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C. Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

LMSFG

DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 05 de Diciembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $630 pesos (SEICIENTOS TREINTA 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #14 del dia 4 de Diciembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
Mantenimiento afios $120
TOTAL $630
Recibi @g:onformidad:
\ 3‘:\\ )
C. Gildarde Lugo |._|T|S|:ﬁ

Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C. Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

Lmsrﬁ DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 05 de Diciembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $510 pesos (QUINIENTOS DIEZ 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #15 del dia 13 de Diciembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
TOTAL $510
Recibi (ﬁ:onformidad:
N\
m N

C. Gildarde Lugo
Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C. Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

Lmsrﬁ DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 05 de Diciembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $510 pesos (QUINIENTOS DIEZ 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #16 del dia 22 de Diciembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
TOTAL $510
Recibi tﬁconformidad:
N\
m N

C. Gildarde Lugo
Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693
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LIGA MUNICIPAL DE SOFTBOL FEMENIL DE GUAYMAS

AFILIADA A LA ASOCIACION ESTATAL DE SOFTBOL SONORA A.C.Y

CON EL AVAL DEL INSTITUTO DEL DEPORTE DEL H. AYUNTAMIENTO

Lmsrﬁ DE GUAYMAS

Guaymas, Son. a 05 de Diciembre del 2023

RECIBO

Recibi del INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA CAMPUS GUAYMAS
la cantidad de $510 pesos (QUINIENTOS DIEZ 00/100MN) para el pago de los
siguientes conceptos derivados de la participacion del Equipo de Softbol Femenil
“Potras ITSON” dentro de la temporada 2023-2024, en partido llevado a cabo segun

el rol semanal de la Jornada #17 del dia 28 de Diciembre del presente afio.

Ampayeo $180
Transmisiones y anotacion $200
Pelota $130
TOTAL $510
Recibi tﬁconformidad:
N\
m N

C. Gildarde Lugo
Vicepresidente LMSFG
Cel. 6221446693
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INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

R55500CB
SOLICITUD DE PAGO Y/O REEMBOLSO DE GASTOS 1/ 1
CONT-POP-FO-26-00
Fecha de elaboracion: 07/02/2024

Numero de Orden 0OS /236973

Numero de Suc/Planta 151

Numero de Proveedor: 98225267

Datos de Cuenta Bancaria:

Compafiia 00001 Fondo Generico

Nombre: Davalos Quintero,Karen Melissa

Subtotal$  10,000.00
IVA [—
Total: $  10,000.00

Cuenta: 1534662266

No tocar: (Solo para uso interno)

CLABE: 012180015346622663

Nombre del Banco: BBVA BANCOMER

(-) Deducciones:

Importe Neto:

CONCEPTO:

DDH210040901.52421.44203005

418264

2DA MINISTRACION MOV INTE

10,000.00

Se solicita segunda ministracion de cinco para alumna Karen Melissa Davalos Quintero, quien realizard su movilidad internacional en el

presente semestre ene-may 2024 con la siguiente informacion:

NOMBRE: Karen Melissa Davalos Quintero
ID: 225267

PE: LAET

PAIS: Colombia

ESTADO: Santander

CIUDAD: Bucaramanga

SEMESTRE: 7mo

MONTO: $10,000.00

MARIA GUADALUPE BUELNA ENCINAS

621 folio 9236973
26 feb 24 11:05 am

Revisado

INSTITUTO TECNOLOGICO
NFSONORA

CONTALBILIDAD

/7

Firma del Respons(f/able d[é area y/o proyecto
GOMEZ JURAZ, MONICA LIZETTE

Dependencia que solicita: Secretaria de la Rectoria

Correo Electrénico: monica.gomez@itson.edu.mx

No. de Extensién: 1621

No tocar: (Solo para uso interno)

Revisado por:

nombre: BEALKIZ [barra

Fecha: 26/02/24

Batch: LA 1888223

Revisado por:

Nombre: : kSUHEH“ﬂ‘s ETS@M

Obs.:

~-_ PAGADO
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Ciudad Obregdn, Sonora, a 03 de enero del 2024.

BUENO POR $10,000.00

Recibi del Instituto Tecnolégico de Sonora la cantidad de: $10,000.00 (Son: Diez mil
pesos 00/100 M.N), por concepto de Apoyo Economico ITSON, para mi hospedaje
y alimentacion en larealizacion de estanciade movilidad académica en el periodo
ENE-MAY, en: Universidad de Santander, Colombia. Este pago corresponde ala

ministracion 2 de 5.

Recibi: Vo. Bo.
Karen Melissa Davalos Quintero Mtra. Monica Lizefte Gomez Juraz
ID PROGRAMA SEMESTRE
225267 LAET 7

'ESORERIA ITSON
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karenmdavalos08@gmail.com
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 0208312M3012316MEX<00<
DAVALOS<QUINTERO<<KARE
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RO4431 Intituto Tecnolégico de Sonora 26/02/24  9:40:13

Pag - 1
Ver. R55CXP001 . . . . g
Vicerrectoria Administrativa
As of - 26/02/24
Direccién de Recursos Financieros
Departamento de Tesoreria
Comprobaciones Pendientes
Moneda Moneda
Extranjera Local

Totales Compariia
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No Data Selected
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111146 1845 CAT URGENTE

Informe de auditoria final 2024-02-27
Fecha de creacion: 2024-02-27 (hora estandar de las Montafias Rocosas)
Por: Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx)
Estado: Firmado
ID de transaccion: CBJCHBCAABAAyp9-Cx5jcs6jgBe44dpVexRxbNgKhaYO0

Historial de “111146 1845 CAT URGENTE”

B

5

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha creado el documento.
2024-02-27 - 14:40:08 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) para su
aprobacion
2024-02-27 - 14:41:06 MST

Carolina Anaya (carolina.anaya@itson.edu.mx) ha aprobado el documento.
Fecha de aprobacion: 2024-02-27 - 14:41:21 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electronico a MARGARITA CARBALLO MENDIVIL
(mcarballo@itson.edu.mx) para su firma.

2024-02-27 - 14:41:24 MST

MARGARITA CARBALLO MENDIVIL (mcarballo@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-02-27 - 15:11:13 MST. Origen de hora: servidor.

El documento se ha enviado por correo electrénico a jllopez@itson.edu.mx para su firma.
2024-02-27 - 15:11:17 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a yulma.quijada@itson.edu.mx para su firma.
2024-02-27 - 15:11:18 MST

El documento se ha enviado por correo electronico a UD UD (gperalta@itson.edu.mx) para su firma.
2024-02-27 - 15:11:19 MST

UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha visualizado el correo electrénico.
2024-02-27 - 15:11:57 MST

UD UD (gperalta@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.

Fecha de firma: 2024-02-27 - 15:12:07 MST. Origen de hora: servidor.
np = L8 NA
'ESORERIA ITSON
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D yulma.quijada@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2024-02-27 - 15:21:08 MST

&% Elfirmante yulma.quijada@itson.edu.mx firmé con el nombre de yulma quijada
2024-02-27 - 15:22:05 MST

2% yulma quijada (yulma.quijada@itson.edu.mx) ha firmado electronicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-02-27 - 15:22:07 MST. Origen de hora: servidor.

D jllopez@itson.edu.mx ha visualizado el correo electronico.
2024-02-27 - 15:32:05 MST

% Elfirmante jllopez@itson.edu.mx firmé con el nombre de JOSEFINA LOPEZ LOPEZ
2024-02-27 - 15:32:19 MST

% JOSEFINA LOPEZ LOPEZ (jllopez@itson.edu.mx) ha firmado electrénicamente el documento.
Fecha de firma: 2024-02-27 - 15:32:21 MST. Origen de hora: servidor.

@ Documento completado.
2024-02-27 - 15:32:21 MST
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Reporte  RS503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  05/03/2024

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:28:55
Usuario CANAYA Péagina 1
N° de batch 1888852 / K Fecha de Batch 27/02/2024

N° Doc. Pago 521460 / PT ID de Pago 434762 Fechade Pago  27/02/2024

Beneficiario 85000798 YEPEZ GONZALEZ, ENRICO ARTURO

Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 154544/ O1 26/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 800.93- MXP 1888392/ O  Combustibles 237270 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 154544/ O1 26/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 316.00- MXP 1888392/ O  Gastos de Camino 237270 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 154544/ O1 26/02/2024 D1B333030304.51265.26101001 800.93 MXP 1888392/ O  Combustibles 237270 | OS
Combustibles

00001 154544/ O1 26/02/2024 D1B333030304.51371.37502001 316.00 MXP 1888392/ O  Gastos de Camino 237270 | OS
Gastos de Camino

00001 154544/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82465.26101001 800.93- MXP 1888392/ O  Combustibles /
Combustibles

00001 154544/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82471.37502001 316.00- MXP 1888392/ O  Gastos de Camino /
Gastos de Camino

00001 154544/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82565.26101001 800.93 MXP 1888392/ O  Combustibles /
Combustibles

00001 154544/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82571.37502001 316.00 MXP 1888392/ O  Gastos de Camino /

Gastos de Camino

POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden

00001 418266/ PV 26/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 800.93 MXP 1888195 / V  Combustibles 237270 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 418266/ PV  26/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 316.00 MXP 1888195 / V  Gastos de Camino 237270 | OS
Acreed Div Devengado M.N.

00001 418266/ AE  26/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 1,116.93- MXP 1888195 / V 237270 | OS
Acreed Div ejerc M.N.

00001 418266/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82565.26101001 800.93- MXP 1888195 / G Combustibles /
Combustibles

00001 418266/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82571.37502001 316.00- MXP 1888195 / G Combustibles /
Gastos de Camino

00001 418266/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82665.26101001 800.93 MXP 1888195 / G Combustibles /
Combustibles

00001 418266/ AE  26/02/2024 D1B333030304.82671.37502001 316.00 MXP 1888195 / G Combustibles /

Gastos de Camino

POLIZAS DE PAGO (PAGADO)

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521460/ PT 27/02/2024 D01422050300.11121.00301004 1,116.93- MXP 1888852 / K
BBVA 0165531845
00001 521460/ AE 27/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 1,116.93 MXP 1888852 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 521460/ AE 27/02/2024 D1B333030304.82665.26101001 800.93- MXP 1888852 / G
Combustibles
00001 521460/ AE 27/02/2024 D1B333030304.82671.37502001 316.00- MXP

Gastos de Camino i tSUHER”\‘\ ETSQM
00001 521460/ AE 27/02/2024 D1B333030304.82765.26101001 800.93 MXP Y
Combustibles ngG A @ @

00001 521460/ AE 27/02/2024 D1B333030304.82771.37502001 316.00 MXP
Gastos de Camino

N° Doc. Pago 521461 / PT ID de Pago 434763 Fecha de Pago  27/02/2024
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Reporte R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA

Fecha  05/03/2024

Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:28:55
Usuario CANAYA Péagina 2
Beneficiario 87002575 LOPEZ MARTINEZ, MARTIN EDUARDO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154540/ O1 26/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 6,400.00- MXP 1888307/ O Serv capacitacion (factura) 237167 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154540/ O1 26/02/2024 D03412050511.51331.33401001 6,400.00 MXP 1888307/ O Serv capacitacion (factura) 237167 | OS
Serv capacitacion (factura)
00001 154540/ AE 26/02/2024 D03412050511.82431.33401001 6,400.00- MXP 1888307/ O Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 154540/ AE 26/02/2024 D03412050511.82531.33401001 6,400.00 MXP 1888307/ O Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418265/ PV 26/02/2024E1A421050300.21171.00101007 379.22- MXP 1888195 / V L.S.P.T. Asimilables 237167 | OS
I.S.P.T. Asimilables
00001 418265/ PV 26/02/2024 E1A422050300.21192.00101001 6,400.00 MXP 1888195 / V  Serv capacitacion (factura) 237167 | OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 418265/ AE 26/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 6,020.78- MXP 1888195 / V 237167 | OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 418265/ AE  26/02/2024D03412050511.82531.33401001 6,400.00- MXP 1888195 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
00001 418265/ AE 26/02/2024D03412050511.82631.33401001 6,400.00 MXP 1888195 / G Serv capacitacion (factura) /
Serv capacitacion (factura)
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521461/ PT 27/02/2024 D01422050300.11121.00301004 6,020.78- MXP 1888852 / K
BBVA 0165531845
00001 521461/ AE 27/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 379.22- MXP 1888852 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 521461/ AE 27/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 6,400.00 MXP 1888852 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 521461/ AE 27/02/2024D03412050511.82631.33401001 6,400.00- MXP 1888852 / G
Serv capacitacion (factura)
00001 521461/ AE 27/02/2024D03412050511.82731.33401001 6,400.00 MXP 1888852 / G
Serv capacitacion (factura)
N° Doc. Pago 521462 / PT ID de Pago 434764 Fechade Pago  27/02/2024
Beneficiario 87901485 ORTIZ ALCANTAR, VICTOR CORNELI
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51790/ AE 26/02/2024 E1A422050300.11224.00101001 8,800.00 MXP 1888240 / V 237273 /
Gastos por comprobar MN
00001 51790/ AE 26/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 8,800.00- MXP 1888240 / V 237273 |/

Acreed Div ejerc M.N.

POLIZAS DE PAGO

Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe N
00001 521462/ PT 27/02/2024 D01422050300.11121.00301004 8,800.00- MXP ’

ESORERIA ITSON ———

D :
BBVA 0165531845 e A G g% E:E Q

00001 521462/ AE 27/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 8,800.00
Acreed Div ejerc M.N.

N° Doc. Pago 521463 / PT ID de Pago 434765 Fecha de Pago  27/02/2024
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Reporte  R5503PL INSTITUTO TECNOLOGICO DE SONORA Fecha  05/03/2024
Version ITSONO0O1 Detalle de Pdlizas de Pago Hora 12:28:55
Usuario CANAYA Pagina 3
Beneficiario 89003172 LEAL REYES, JUAN CARLOS
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE CXP
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 51786/ AE 23/02/2024 E1A422050300.11224.00101001 3,900.00 MXP 1888082 / V 237267 |
Gastos por comprobar MN
00001 51786/ AE 23/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 3,900.00- MXP 1888082 / V 237267 |
Acreed Div ejerc M.N.
POLIZAS DE PAGO
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521463/ PT 27/02/2024 D01422050300.11121.00301004 3,900.00- MXP 1888852 / K
BBVA 0165531845
00001 521463/ AE 27/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 3,900.00 MXP 1888852 / K
Acreed Div ejerc M.N.
N° Doc. Pago 521464 / PT ID de Pago 434766 Fechade Pago  27/02/2024
Beneficiario 89003852 MEZA ALEMAN, NATANAEL ARTURO
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154108/ O1 15/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 4,320.00- MXP 1877533/ O  Serv Profesionales (Fact) 234853 /| OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 154108/ O1 15/01/2024 DDG370040701.51331.33901001 4,320.00 MXP 1877533/ O  Serv Profesionales (Fact) 234853 | OS
Serv Profesionales (Fact)
00001 154108/ AE 15/01/2024 DDG370040701.82431.33901001 4,320.00- MXP 1877533/ O  Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
00001 154108/ AE 15/01/2024 DDG370040701.82531.33901001 4,320.00 MXP 1877533/ O  Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 39257/ PH 15/01/2024 E1A422050300.21192.00101001 4,320.00 MXP 1877534 / V  Serv Profesionales (Fact) 234853 /| OS
Acreed Div Devengado M.N.
00001 39257/ AE  15/01/2024 E1A422050300.21192.00101003 4,320.00- MXP 1877534 / V 234853 /| OS
Acreed Div ejerc M.N.
00001 39257/ AE  15/01/2024 DDG370040701.82531.33901001 4,320.00- MXP 1877534 /| G Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
00001 39257/ AE  15/01/2024 DDG370040701.82631.33901001 4,320.00 MXP 1877534 / G Serv Profesionales (Fact) /
Serv Profesionales (Fact)
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521464/ PT 27/02/2024 D01422050300.11121.00301004 800.00- MXP 1888852 / K
BBVA 0165531845
00001 521464/ AE 27/02/2024 E1A422050300.11224.00101001 3,5620.00- MXP 1888852 / K
Gastos por comprobar MN
00001 521464/ AE 27/02/2024 E1A422050300.21192.00101003 4,320.00 MXP 1888852 / K
Acreed Div ejerc M.N.
00001 521464/ AE 27/02/2024 DDG370040701.82631.33901001 4,320.00- MXP
Serv Profesionales (Fact) i §: S U H E R‘ )ﬂ“ ETS {} M
00001 521464/ AE 27/02/2024 DDG370040701.82731.33901001 4,320.00 MXP
Serv Profesionales (Fact) ﬁA G A ﬂ Q
N° Doc. Pago 521465 / PT ID de Pago 434767 Fecha de Pago  27/02/2024

Beneficiario 98225267 Davalos Quintero,Karen Melissa
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Usuario CANAYA Péagina 4
Cuenta Bancaria D01422050300.11121.00301004 BBVA 0165531845
POLIZAS DE RECIBO (DEVENGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 154536/ O1 26/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 10,000.00- MXP 1888223/ O Becas Movilidad Estudia 236973 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 154536/ O1 26/02/2024 DDH210040901.52421.44203005 10,000.00 MXP 1888223/ O Becas Movilidad Estudia 236973 / OS
Becas Movilidad Estudia
00001 154536/ AE 26/02/2024 DDH210040901.82421.44203005 10,000.00- MXP 1888223/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 154536/ AE 26/02/2024 DDH210040901.82521.44203005 10,000.00 MXP 1888223/ O Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE CXP (EJERCIDO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones N° de Orden
00001 418264/ PV  26/02/2024 E1A422050300.21121.00101001 10,000.00 MXP 1888195 / V  Becas Movilidad Estudia 236973 / OS
Proveedor Devengado MN
00001 418264/ AE 26/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00- MXP 1888195 / V 236973 / OS
Proveedor Ejercido M.N.
00001 418264/ AE 26/02/2024 DDH210040901.82521.44203005 10,000.00- MXP 1888195 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
00001 418264/ AE 26/02/2024 DDH210040901.82621.44203005 10,000.00 MXP 1888195 / G Becas Movilidad Estudia /
Becas Movilidad Estudia
POLIZAS DE PAGO (PAGADO)
Cia Documento Fecha Cuenta Contable Importe Batch Observaciones
00001 521465/ PT 27/02/2024 D01422050300.11121.00301004 10,000.00- MXP 1888852 / K
BBVA 0165531845
00001 521465/ AE 27/02/2024 E1A422050300.21121.00101003 10,000.00 MXP 1888852 / K
Proveedor Ejercido M.N.
00001 521465/ AE 27/02/2024 DDH210040901.82621.44203005 10,000.00- MXP 1888852 / G
Becas Movilidad Estudia
00001 521465/ AE 27/02/2024 DDH210040901.82721.44203005 10,000.00 MXP 1888852 / G

Becas Movilidad Estudia
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